
Zarządzenie Nr 1/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 02 stycznia 2025 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników administracji i obsługi  

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach 

 

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu Pracy (Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. tekst jednolity:  

Dz. U. 2023 poz.1465, z 2024 r. poz. 878,1222), 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

Ustala się w 2025 roku dni wolne od pracy dla pracowników administracji i obsługi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach, tj. 

- 02 maja 2025 r. (piątek) w zamian za święto przypadające w sobotę tj. za 03 maja 2025 r.; 

- 10 listopada 2025r. (poniedziałek) w zamian za święto przypadające w sobotę tj. za  

01 listopada 2025r.   

§ 2.  

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez 

zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Jałowęsach, jak również na tydzień przed terminem, wskazanymi w § 1 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

w Jałowęsach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 


